Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 19 de Outubro de 2023 Ano V - Edição n°0665 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

Extrato de Publicação

Após ao arquivo. TERMO DE ELIMINAÇÃO DE
DOCUMENTOS Aos seis dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte e três, às 14 horas, foram
destinados tais documentos a local apropriado onde
realizou-se a incineração de documentos de fichas
de atendimento e agendamento de consultas
anteriores ao ano de 2011, 2012, 2014 e 2016,
inclusive, dando destinação ao serviço de coleta
seletiva para fragmentação de tal material. Nada
mais.
 ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-10-19T16:11:08-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183